## भारत सरकार / Government of India

## परमाणु ऊर्जा विभाग / Department of Atomic Energy राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र / Raja Ramanna Centre for Advanced Technology

डाक /POST : केट/CAT इंदौर / Indore – 452 013 (मप्र/MP)

सं / No. 16/6/2020-भ/R/II/C2/6%

दिनांक / Date : 1 /10/2022

विज्ञापन संख्या आरआरकेट-2/2022 के तहत तकनीशियन/सी (कम्प्यूटर नेटवर्क) के पद पर नियुक्ति के लिये भर्ती प्रक्रिया की प्रमुख विशेषताएं। SALIENT FEATURES OF THE RECRUITMENT PROCESS FOR APPOINTMENT TO THE POST OF TECHNICIAN/C (COMPUTER NETWORK) AGAINST ADVERTISEMENT NO. RRCAT-2/2022.

- 1. राजा रामन्ना प्रगत प्रोद्योगिकी केन्द्र, इंदौर ने तकनीशियन/सी (कम्प्यूटर नेटवर्क) के 02 पद (1-अपिव तथा 1-अनारक्षित) भरने हेतु भर्ती प्रक्रिया आरंभ की थी और इसे विज्ञापन संख्या आरआरकेट-2/2022 के रूप में प्रकाशित किया गया था। ऑनलाईन आवेदन की अंतिम तारीख 14/06/2022 थी।
  - Raja Ramanna Centre for Advanced Technology, Indore initiated recruitment process for appointment to fill up 02 post of Technician/C (Computer Network) [1-OBC and 1- UR] and released an Advertisement No. RRCAT-2/2022. Last date of receipt of online application was 14/06/2022.
- 2. उक्त पद के लिये कुल 15 आवेदन प्राप्त हुए थे, जो कि भर्ती मानकों को पूरा नहीं करते हैं।
  Total 15 applications have been received for the said post, which are not fulfilling the recruitment norms.
- 3. परिणाम के प्रकाशित होने के 6 महिनों के बाद अभ्यर्थियों के अभिलेख सुरक्षित नहीं रखे जाएंगे।
  Record of the candidates shall not be preserved beyond 6 months from the date of publication of result.
- 4. परिणाम तैयार करते समय हर चीज का ध्यान रखा गया है, फिर भी, इस केंद्र के पास पूरा अधिकार सुरक्षित है कि वे किसी भी भूलचूक को सुधार कर सकते हैं (यदि हो तो)।

While every care has been taken in preparing the result, the Centre reserves the rights to rectify errors and omissions (if any).

(शिव दयाल मीना / Shiv Dayal Meena)

प्रशासनिक अधिकारी -॥। / Administrative Officer -III

शिव दयाल मीना/Shiv Dayal Meena प्रशासनिक अधिकारी-III/Administrative Officer-III भारत सरकार/Government of India परमाणु ऊर्जा विभाग/Department of Atomic Energy राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र Raja Ramanna Centre for Advanced Technology डाकधर केट, इन्दौर / P.O. CAI, Indore-452 013 (M.P.)